
... ,.lj"' ,l'

PŘÍjMY-vtis.Kč

Návrh rozpoČtu obce Pustějov - 2025

Par Pol tis. KČ
1111 Daň z příjmů fýz.osob placená plátci 3000
1112 Daň Z přjjmů fýz.osob placená poplatníky 200
1113 Daň z příjmů fýz.osob vybíraná srážkou 720
1121 Daň z přjjmů práv.osob 4450
1122 Daň z příjmu práv osob za obce 540
1211 Daň z při'dané hodnoty 8550
1334 Popl za odnětí ze zem půdního fondu 50
1343 Popl.za užívání veř.prostr. 5
1345 Poplatek za provoz,shrom. .. ....kom. odpadu 400
1361 Příiem ze správních poplatků 30
1381 Daň z hazardních her 50
1386 Příjem z daně z hazard her s vyj daně z tech her 100
1387 přjjem Z daně z tech her neprov prostř internetu 50
1511 Daň z nemovitých věcí 1150
4112 Neinv přjj t'ansf ze SR 229,7
4116 Ostat neinv při,j transf ze st rozpočtu 240
4213 Investiční při,jaté transfery ze st fondů 1570

2321 Odvádění a Čištění odpadních vod 1970

3314 Činnosti knihovnické 3

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích 3

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví 160

3612 Bytové hospodářství 1460

3632 Pohřebnictví 2

3639 Komunální služby a územní rozvqj 20

3722 Sběr a svoz kamunálních odpadů 480

4359 Ostatní služby a činnosti v ob soc péče 35

6171 Cinnost místní správy 305

6310 Obecné přjjmy a Yda,je z finan 400

6330 Převody vlastním fondům veř rozp úrovně 120

CELKEM:

Příjmy celkem 26 292,70



VÝDAjE-vtis.Kč

Návrh rozpočtu obce pustějov - 2025

Par. Pol. Popis tis. KČ

2212 Silnice 50

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2000

2292 Dopravní obslužnost veřejnýnli službami 100

2310 Pitná voda 2950

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 1065

3113 Základní školy 1308

J3314 Cinnosti knihovnické 604

3399 Ostatní záležitosti kultury, čí 730

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 750

3429 Ostatní zá,jmová Činnost a rekreace 30

3612 Bytové hospodářství 1089

3631 Veřqjné osvětlení 650

3632 Pohřebnictví 260

3639 Komunální služby a územní rozv 425

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1650

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zel. 120

4359 Ostatní služby a činnosti v ob soc péče 20

5512 Požární ochrana - dobrovolná č 485

6112 Zastupitelstva obcí 2420

6171 Činnost místní správy 7468,6

6310 Obecné pří,jmy a yýdaje z financ 20

6320 Pqjištění fůnkčně nespecif. 160

6330 Převody vlastním fondům v rozp územní úrovně 120

6399 Ostatní finanční operace 620



6402 Finanční vypořádání 0,1

CELKEM: 25094,7

Financování
8124 Uhrazené splátky dlouh přijatých půjček 1198

výdaje celkem 26292,7



PŘÍjMY-vtis.Kč

Rozpočet obce Pustějov - 2024

Par Pol tis. KČ
1111 Daň z příjmů fýz.osob placená plátci 2730
1112 Daň z pří:jmů fýz.osob placená poplatníky 200
1113 Daň z příjmů fýz.osob vybíraná srážkou 680
1121 Daň z příjmů práv.osob 4830
1122 Daň z příjmu práv osob za obce 400
1211 Daň z přidané hodnoty 8550
1334 Popl za odnětí ze zem půdního fondu 50
1343 PopI.za užívání veř.prostr. 5
1345 Poplatek za provoz,shrom. ... ...kom. odpadu 400
1361 Přijem ze správních poplatků 30
1381 Daň z hazardních her 120
1511 Daň z nemovitých věcí 680
2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 30
4112 Neinv príj transf ze SR 230,2

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 1870

3314 Cinnosti knihovnické 3

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích 3

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví 200

3612 Bytové hospodářství 1540

3632 Pohřebnictví 2

3639 Komunální služby a územní rozvqj 20

3722 Sběr a svoz kamunálních odpadů 350

4359 Ostatní služby a činnosti v ob soc péče 30

6171 Činnost místní správy 138

6310 Obecné pří,jmy a "ýda,je z finan 500

6330 Převody vlastním fondům veř rozp úrovně 100

CELKEM: 23691,2

Příjmy celkem 23 691,20



VÝDAJE-vtis.Kč

Rozpočet obce pustějov - 2024

Par. Pol, Popis tis. KČ

2212 Silnice 50

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2000

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami 100

2310 Pitná voda 2000

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 1183

3113 Základní školy 1308

3314 Činnosti knihovnické 591

3399 Ostatní záležitosti kultury, čí 1000

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 200

3429 Ostatní zQjmová činnost a rekreace 30

3612 Bytové hospodářství 735

3631 Veřč;jné osvětlení 400

3632 Pohřebnictví 260

3639 Komunální služby a územní rozv 425

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1500

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zel. 120

4359 Ostatní služby a činnosti v ob soc péče 20

5512 Požární ochrana - dobrovolná č 85

6112 Zastupitelstva obcí 2190

6171 Cinnost místní správy 7170,2

6310 Obecné pří,jmy a "ýdqje z financ 20

6320 Pqjištění fůnkčně nespecif. 160

6330 Převody vlastním fondům v rozp územní úrovně 100

6399 Ostatní finanční operace 480



CELKEM: 22127,2

Financování
8 124 Uhrazené splátky dlouh přijatých půjček 1564

výdaje celkem 23691,2



PŘÍjMY-vtis.Kč

Plnění rozpoČtu obce Pustějov - k 10/2024

Par Pol tis. KČ
1111 Daň z pří,jmů fýz.osob placená plátci 2498
1112 Daň z pří,jmů fýz.osob placená poplatníky 157
1113 Daň z pří,jmů fýz.osob vybíraná srážkou 603
1121 Daň z příjmů práv.osob 3535
1122 Daň z přijmu práv osob za obce 542
1211 Daň z přidané hodnoty 7061
1334 Popl za odnětí ze zem půdního fondu 31
1343 Popl.za užívání veř.prostr. l
1345 Poplatek za obecní systém odpad hosp 385
1361 Při,jem ze správních poplatků 20
1381 Daň z hazardních her 37
1386 Př z daně z hazardních her s vyj tech her NPI 74
1387 Př z daně z tech her neprov prostř internetu 36
1511 Daň z nemovitých věcí 1043
2460 Splátky pí\jčených prostředků od obyvatelstva 12
4111 Neinv při,j transf z všeob pokl- správy SR 64
4112 Neinv přjj transf ze SR 192
4116 Ost neinv. přjj. transf. ze st. rozp. 1288
4216 Ostatní inv při,j transfery ze SR 180

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 1571

3314 Cinnosti knihovnické 3

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví 154 .

3612 Bytové hospodářství 1260

3639 Komunální služby a územní rozv'?j 13

3722 Sběr a svoz kamunálních odpadů 357

4359 Ostatní služby a činnosti v ob soc péče 26

6171 Cinnost místní správy 252

6310 Obecné pří,jmy a výdqje z finan 447

6330 Převody vlastním fondům v rozp úrovně 8599

CELKEM: 30441

Příjmy celkem k 10/2024



VÝDAjE-vtis.Kč

Plnění rozpočtu obce pustějov k 10/2024

Par. Popis Kap.

2212 Silnice O

2219 Ostatní záležitosti veřejných komunikací O

2292 Dopravní obslužnost veřqjnými službami 46

2310 Pitná voda 877

2321 Odvádění a čištění odpadních v 912

3113 Základní školy 1303

33 14 Cinnosti knihovnické 478

3326 Poř zach a obnova hodnot MK 288

3399 Ostatní záležitosti kultury, čí 1236

34 12 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 199

3419 Ostatní sportovní činnost 431

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace O

3 612 Bytové hospodářství 742

363 l veřejné osvětlení 785

3632 Pohřebnictví 10

3639 Komunální služby a územní rozv 233

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1322

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1424

4359 Ostatní služby a činnosti v ob soc péče 5

55 12 Požární ochrana - dobrovolná č 38

6112 Zastupitelstva obcí 1976

6115 Volby do zastupitelstev územních samospr celků 10

6117 Volby do evropského parlamentu 32

6171 Cinnost místní správy 4137



63 10 Obecné příjmy a výdaje z financ 17

,6320 Pojištění fiinkčně nespecif. 141

6330 Převody vlastním fondům 8599

6399 Ostatní finanční operace 624

6402 Finanční vypořádání l

CELKEM: 25866

Financování
Uhrazené splátky dlouh přijatých půjček
Změny stavu krátkodobých prostředků

1294
3281

výdaje celkem 30441

tlf' 41


